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1 424 Roadster  /  über 2000 ccm Wiget André SUI Büren an der Aare Chevrolet Corvette Z06 7011 2:00.78

2 533 Kategorie L4  /  über 2000 ccm Picard Anthony SUI Sonvilier Mistubishi Evo 10 3397 2:01.42

3 534 Kategorie L4  /  über 2000 ccm Born Daniel SUI Itingen Nissan GT-R 6458 2:02.13

4 425 Roadster  /  über 2000 ccm Appenzeller Frank SUI Rüschlikon Chevrolet Corvette Z06 7011 2:02.29

5 319 Kategorie L2  /  über 3000 ccm Clement Christian SUI Schmerikon Toyota Celica GT4 3395 2:02.93

6 529 Kategorie L4  /  über 2000 ccm Tanner Sascha SUI Bichelsee Subaru Impreza STI 3390 2:03.46

7 322 Kategorie L2  /  über 3000 ccm Herzig Patrick SUI Freidorf Porsche GT3 RS 3800 2:04.08

8 325 Kategorie L2  /  über 3000 ccm Eichmann Philipp SUI Tübach Porsche GT3 RS 4000 2:04.18

9 423 Roadster  /  über 2000 ccm Krauer Markus SUI Hittnau Chevrolet Corvette Z06 7011 2:04.36

10 324 Kategorie L2  /  über 3000 ccm Wiesendanger Sandro SUI Zürich Porsche 996 GT3 3600 2:04.37

11 531 Kategorie L4  /  über 2000 ccm Rebord Aristide SUI Les Valettes BMW M Coupé 3201 2:04.49

12 532 Kategorie L4  /  über 2000 ccm Sieber Reto SUI Widnau Lotus Elise 111r Bemani 3053 2:04.57

13 520 Kategorie L4  /  1601 - 2000 c Huber Urs SUI Wil Lotus Exige MK I 1796 2:05.42

14 518 Kategorie L4  /  1601 - 2000 c Sieber Andreas SUI Widnau Lotus Elise 111S 1796 2:05.47

15 517 Kategorie L4  /  1601 - 2000 c Bosshard Markus SUI Teufen Lotus Elise SKR2 1796 2:06.04

16 516 Kategorie L4  /  1601 - 2000 c Denzer Gilbert SUI Basel Lotus Elise 111R 1796 2:06.23

17 323 Kategorie L2  /  über 3000 ccm Bardellini Toni SUI Fläsch Porsche 997 RS 3600 2:06.25

18 422 Roadster  /  über 2000 ccm Guhl Fabian SUI Steckborn Caterham Super Seven 2713 2:06.75

19 522 Kategorie L4  /  1601 - 2000 c Imhof René SUI Seewen SZ Honda Civic B18 RS 1798 2:07.57

20 411 Kategorie L3  /  1601 - 2000 c Füchslin Turi SUI Gross Ford Escort RS 1993 2:07.90

21 431 Porsche Slalom Cup / Kateg. 1aPorsche Sports Cup Suisse Widmer Michael SUI Lenzerheide Porsche Carrera S 3800 2:08.15

22 906 MINI Challenge Switzerland / RRacing Club Airbag Schelbert Philipp SUI Rickenbach MINI JCW 2717 2:08.47

23 421 Roadster  /  bis 2000 ccm Menegon Aldo SUI Untervaz Caterham Seven 1.8VVC 1796 2:08.50

24 233 Kategorie L2  /  1601 - 2000 c Blum Ueli SUI Wetzikon Lotus Elise 1796 2:08.51

25 945 MINI Challenge Switzerland / CSträuli Motorsport Nassimbeni Fabio SUI Hinwil MINI Cooper S 2717 2:08.69

26 308 Kategorie L2  /  2001 - 3000 c Juple Dominique SUI Bauma Mini Cooper S 2717 2:08.76

27 231 Kategorie L2  /  1601 - 2000 c Freund Heiko SUI Neftenbach Lotus Elise 111R 1796 2:08.86

28 414 Kategorie L3  /  über 2000 ccm Schumann Oswald-Karl SUI Neuchâtel Porsche 911 SC 2993 2:09.05

29 317 Kategorie L2  /  über 3000 ccm Müller Jürg SUI St. Gallen Mazda 3 MPS 3844 2:09.09

30 314 Kategorie L4  /  über 2000 ccm Stiefken Thomas SUI Au (SG) Subaru Impreza 3400 2:09.16

31 229 Kategorie L2  /  1401 - 1600 c Schuler Bernhard SUI Sattel Citroen Saxo 1587 2:09.27

32 239 Kategorie L2  /  1601 - 2000 c Mantadakis Iosif SUI Kloten Renault Clio 2.0 1998 2:09.48

33 318 Kategorie L2  /  über 3000 ccm Steiner Reto SUI Unteriberg VW Golf APR GTI 3371 2:09.63

34 513 Kategorie L4  /  1601 - 2000 c Wegmüller Hansjürg SUI Diessbach Lotus Elise Mk2 1796 2:09.83

35 409 Kategorie L3  /  1601 - 2000 c Steiner Fabian SUI Wangen VW Golf 1800 2:09.84

36 242 Kategorie L2  /  1601 - 2000 c Henggeler Ralf SUI Unterägeri Renault Clio 1998 2:10.13

37 526 Kategorie L4  /  über 2000 ccm Diethelm Mario SUI Siebnen (SZ) Mini Cooper S 2717 2:10.20

38 944 MINI Challenge Switzerland / CWintsch Wintsch Dino SUI Hombrechtikon MINI Cooper S 2717 2:10.42

39 942 MINI Challenge Switzerland / CGion Gion Mark SUI Tann MINI Cooper S 2717 2:10.45

40 527 Kategorie L4  /  über 2000 ccm Servello Andreas SUI Ettingen Mini Cooper S 2717 2:10.61

41 943 MINI Challenge Switzerland / CEcurie Basilisk Burget Ralph SUI Füllinsdorf MINI Cooper S 2717 2:10.71

42 505 Kategorie L4  /  bis 1600 ccm Wirth Ramon SUI Siegershausen Honda CRX V-tec 1595 2:10.78

43 947 MINI Challenge Switzerland / C Muzzarelli Marcel SUI Amriswil MINI Cooper S 2717 2:10.87

44 514 Kategorie L4  /  1601 - 2000 c Meier Marco SUI Widen Lotus Elise MK1 SR2 1796 2:10.88

45 523 Kategorie L4  /  über 2000 ccm Meier Tobias SUI Wattwil Opel Astra 3397 2:10.97

46 946 MINI Challenge Switzerland / CEquipe Bernoise Kilchenmann Thierry SUI Spiegel MINI Cooper S 2717 2:11.01

47 907 MINI Challenge Switzerland / RACS Bleichenbacher Ruedi SUI Flawil MINI JCW 2717 2:11.23

48 230 Kategorie L2  /  1401 - 1600 c Meier Michael SUI Hallau Citroen Saxo 1587 2:11.24

49 217 Kategorie L1  /  2001 - 3000 c Bäumler Luc SUI Baden Opel Corsa OPC 2720 2:11.29

50 938 MINI Challenge Switzerland / CEcurie Sporting Romont Fasel Nicolas SUI Fully MINI Cooper S 2717 2:11.65

51 939 MINI Challenge Switzerland / CEcurie Basilisk Vögeli Roger SUI Ettingen MINI Cooper S 2717 2:11.73

52 941 MINI Challenge Switzerland / CEcurie Basilisk Stofer Raymond SUI Herznach MINI Cooper S 2717 2:11.91

53 908 MINI Challenge Switzerland / RWyss Wyss Bernie SUI Fällanden MINI JCW Racing 2717 2:12.12

54 240 Kategorie L2  /  1601 - 2000 c Mantadakis George SUI Oberengstringen Renault Clio 1998 2:12.16
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55 150 Kategorie L1  /  OPC Dealer Ch Gubitosi Fabio SUI Domat/Ems OPEL Corsa OPC 2720 2:12.17

55 128 Kategorie L1  /  OPC Dealer Ch Zimmermann Christian SUI Glarus OPEL Corsa OPC 2720 2:12.17

57 306 Kategorie L2  /  2001 - 3000 c Friedlos Simon SUI Lachen Mini Cooper S 2717 2:12.22

58 302 Kategorie L2  /  2001 - 3000 c Stevan Ottavio SUI St. Antonio BMW M3 e30 2300 2:12.33

59 301 Kategorie L2  /  2001 - 3000 c Birrer Christian SUI Inwil VW Polo G40 2162 2:12.48

60 528 Kategorie L4  /  über 2000 ccm Pol Alessandro SUI Uster Subaru Impreza 3390 2:12.60

61 430 Porsche Slalom Cup / Kateg. 1aPorsche Sports Cup Suisse Kinkel Peter SUI Au ZH Porsche Carrera 997S 3800 2:12.62

62 321 Kategorie L2  /  über 3000 ccm Miglierina Edi SUI Nidau Porsche 911 GT3 3600 2:12.86

63 433 Porsche Slalom Cup / Kateg. 7bACS Huber Peter SUI Mörschwil Porsche Carrera RSR 2900 2:12.92

64 149 Kategorie L1  /  OPC Dealer Ch Tschaggelar Stephan SUI Worb OPEL Corsa OPC 2720 2:12.96

65 940 MINI Challenge Switzerland / CFiorina Fiorina Davide SUI Grafstal MINI Cooper S 2717 2:13.03

66 515 Kategorie L4  /  1601 - 2000 c Borer Felix SUI Laufen Lotus Elise 1796 2:13.05

67 316 Kategorie L2  /  über 3000 ccm Ackermann Silvan SUI Balzers Subaru Impreza 3390 2:13.07

68 935 MINI Challenge Switzerland / CRCU Jucker Jürg SUI Bauma MINI Cooper S 2717 2:13.19

69 937 MINI Challenge Switzerland / CLeiber Leiber Heiko SUI Dachsen MINI Cooper S 2717 2:13.28

70 934 MINI Challenge Switzerland / CACS Baur Cédric SUI Walenstadt MINI Cooper S 2717 2:13.50

71 204 Kategorie L1  /  1601 - 2000 c Körnli Daniel SUI Algetshausen Honda Integra 1797 2:13.61

72 214 Kategorie L1  /  2001 - 3000 c Tremp Rolf SUI Ebnat Kappel Fiat 500 Abarth 2326 2:13.63

73 904 MINI Challenge Switzerland / RMaier Maier Fabio SUI Altnau MINI JCW 2717 2:13.82

74 208 Kategorie L1  /  1601 - 2000 c Körnli Martin SUI Gossau Renault Clio 1998 2:13.95

75 933 MINI Challenge Switzerland / CEquipe Bernoise Hofmänner Thomas SUI Kehrsatz MINI Cooper S 2717 2:14.15

76 119 Kategorie L1  /  OPC Dealer Ch Gunziger Patrick SUI Orpund OPEL Corsa OPC 2720 2:14.19

77 931 MINI Challenge Switzerland / CACS Stadelmann Franz SUI Oberkirch LU MINI Cooper S 2717 2:14.23

78 206 Kategorie L1  /  1601 - 2000 c Posch Fredy SUI Sevelen Honda Integra Type R 1797 2:14.26

79 219 Kategorie L1  /  über 3000 ccm Leu Markus SUI Dachsen Subaru Impreza 3390 2:14.39

80 234 Kategorie L2  /  1601 - 2000 c Nüssli Christian SUI Ebnat-Kappel Lotus Elise S 1796 2:14.46

81 141 Kategorie L1  /  OPC Dealer Ch Stähli Kaspar SUI Thun OPEL Corsa OPC 2720 2:14.50

82 407 Kategorie L3  /  1601 - 2000 c Fauler Meta SUI Stadel VW Golf 1 GTI 1800 2:14.75

83 926 MINI Challenge Switzerland / CZoatec Racing Baeriswyl Barbara SUI Seengen MINI Cooper S 2717 2:14.88

84 967 Suzuki Grand Prix Eggenberger Eggenberger Fabian SUI Zürich Suzuki Swift Sport 1586 2:15.00

85 928 MINI Challenge Switzerland / CEcurie Basilisk Bissinger Patrick SUI Lausanne MINI Cooper S 2717 2:15.15

86 147 Kategorie L1  /  OPC Dealer Ch Mathys Steve SUI Murten OPEL Corsa OPC 2720 2:15.28

87 129 Kategorie L1  /  OPC Dealer Ch Rüfenacht Fredy SUI Mühleberg OPEL Corsa OPC 2720 2:15.31

88 227 Kategorie L2  /  1401 - 1600 c Meier Jürg SUI Baltenswil Honda CRX 1595 2:15.37

89 148 Kategorie L1  /  OPC Dealer Ch Preisig Walter SUI Schwellbrunn OPEL Corsa OPC 2720 2:15.50

90 216 Kategorie L1  /  2001 - 3000 c Kobelt Edy SUI Wattwil VW Polo GTI 2363 2:15.54

90 203 Kategorie L1  /  1601 - 2000 c Ballmer Erich SUI Lausen Honda Integra Type R 1797 2:15.54

92 312 Kategorie L2  /  über 3000 ccm Luck Peter SUI Tagelswangen Renault Megane III RS 3397 2:15.55

93 307 Kategorie L2  /  2001 - 3000 c Gantner Christian SUI Winterthur Mini Cooper S 2720 2:15.56

94 965 Suzuki Grand Prix Flammer Flammer Patrick SUI Glarus Suzuki Swift Sport 1586 2:15.65

95 108 Kategorie L1  /  OPC Dealer Ch Döbeli Martin SUI Menziken OPEL Corsa OPC 2720 2:15.71

96 920 MINI Challenge Switzerland / CRacing Club Airbag Kupper Urs SUI Nuolen MINI Cooper S 2717 2:15.76

97 925 MINI Challenge Switzerland / CKeller Keller Sandra SUI Rüti ZH MINI Cooper S 2717 2:15.88

98 511 Kategorie L4  /  1601 - 2000 c Hostettler Reto SUI Ueken Renault Clio 1998 2:15.98

99 132 Kategorie L1  /  OPC Dealer Ch Wyssen Beat SUI Spiezwiler OPEL Corsa OPC 2720 2:16.07

100 914 MINI Challenge Switzerland / CEcurie Basilisk Schmid Bettina SUI Ettingen MINI Cooper S 2717 2:16.08

101 145 Kategorie L1  /  OPC Dealer Ch Jaquier Jean-Philippe SUI Carrouge OPEL Corsa OPC 2720 2:16.10

102 418 Roadster  /  bis 2000 ccm Piscopo Marco SUI Lommiswil Mazda MX 5 1840 2:16.11

103 315 Kategorie L2  /  über 3000 ccm Maron Jack SUI Buchs Subaru Impreza 3390 2:16.14

104 932 MINI Challenge Switzerland / CEquipe Bernoise Lutiger Avedis SUI Mettmenstetten MINI Cooper S 2717 2:16.29

105 966 Suzuki Grand Prix Fehr Fehr Sandro SUI Rorschacherberg Suzuki Swift Sport 1586 2:16.31

106 205 Kategorie L1  /  1601 - 2000 c Rüedi Tobias SUI Niederösch Honda Integra Type R 1797 2:16.32

107 923 MINI Challenge Switzerland / CRacing Club Airbag Weidmann Hans-Rudolf SUI Höri MINI Cooper S 2717 2:16.73

108 127 Kategorie L1  /  OPC Dealer Ch Saucy Dylan SUI Boncourt OPEL Corsa OPC 2720 2:16.75

109 139 Kategorie L1  /  OPC Dealer Ch Riggenbach Jeannine Angela SUI Willisau OPEL Corsa OPC 2720 2:16.76

110 922 MINI Challenge Switzerland / CHeierle Heierle Marc SUI Pfäffikon SZ MINI Cooper S 2717 2:16.78

111 927 MINI Challenge Switzerland / CWiese Wiese Heinz SUI Cham MINI Cooper S 2717 2:16.80
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112 924 MINI Challenge Switzerland / CHuber Huber Kevin SUI Leibstadt MINI Cooper S 2717 2:16.82

112 212 Kategorie L1  /  1601 - 2000 c Ballmer Hugo SUI Lausen Honda Integra Type R 1797 2:16.82

114 964 Suzuki Grand Prix Gerber Gerber Thomas SUI Seftigen Suzuki Swift Sport 1586 2:16.96

115 916 MINI Challenge Switzerland / CStiffler Stiffler Yanik SUI Davos Platz MINI Cooper S 2717 2:17.09

116 235 Kategorie L2  /  1601 - 2000 c Krähenbühl Andy SUI Rotkreuz Honda Integra 1800 2:17.15

117 103 Kategorie L1  /  OPC Dealer Ch Bargetzi Thomas SUI Appenzell OPEL Corsa OPC 2720 2:17.20

118 504 Kategorie L4  /  bis 1600 ccm Günthart Mike SUI Dielsdorf Citroen Saxo 1587 2:17.23

119 117 Kategorie L1  /  OPC Dealer Ch Lourenco Tiago SUI Lausanne OPEL Corsa OPC 2720 2:17.27

120 408 Kategorie L3  /  1601 - 2000 c Bürki Lars SUI Bleiken VW Golf MLP 1798 2:17.39

121 137 Kategorie L1  /  OPC Dealer Ch Schmutz Livio SUI Alterswil OPEL Corsa OPC 2720 2:17.44

122 124 Kategorie L1  /  OPC Dealer Ch Baumann Kilian SUI Bütschwil OPEL Corsa OPC 2720 2:17.52

122 115 Kategorie L1  /  OPC Dealer Ch Stöckli Patrick SUI Hofstetten OPEL Corsa OPC 2720 2:17.52

124 144 Kategorie L1  /  OPC Dealer Ch Zehnder Manuela SUI Lenggenwil OPEL Corsa OPC 2720 2:17.62

125 146 Kategorie L1  /  OPC Dealer Ch Fehr Jürg SUI Wetzikon OPEL Corsa OPC 2720 2:17.94

126 228 Kategorie L2  /  1401 - 1600 c Steiner Chris SUI Oberurnen Honda Civic EG6 cs03 1595 2:17.96

127 133 Kategorie L1  /  OPC Dealer Ch Stocker Roger SUI Menzingen OPEL Corsa OPC 2720 2:18.05

128 125 Kategorie L1  /  OPC Dealer Ch Cottier Nicolas SUI Gland OPEL Corsa OPC 2720 2:18.09

129 104 Kategorie L1  /  OPC Dealer Ch Bettschen Beat SUI Reichenbach OPEL Corsa OPC 2720 2:18.22

130 510 Kategorie L4  /  1601 - 2000 c Bodenmann Daniel SUI Dübendorf Citroën ZX 1998 2:18.42

131 984 Suzuki Grand Prix Bleiker Bleiker Bruno SUI Bütschwil Suzuki Swift Sport 1586 2:18.48

132 986 Suzuki Grand Prix Stähli Ueli SUI Hofstetten Suzuki Swift Sport 1586 2:18.56

133 502 Kategorie L4  /  bis 1600 ccm Külling Andi SUI Hallau Peugeot 106 GTi 1587 2:18.77

134 962 Suzuki Grand Prix Ecurie Basilisk Achermann Philip SUI Bottmingen Suzuki Swift Sport 1586 2:18.84

135 209 Kategorie L1  /  1601 - 2000 c Körnli Stephan SUI Gossau Renault Clio 2000 2:18.85

136 918 MINI Challenge Switzerland / CUhl Uhl Christian SUI Wädenswil MINI Cooper S 2717 2:18.99

137 978 Suzuki Grand Prix Autersa Racing Team Niklaus Jürg SUI Heimberg Suzuki Swift Sport 1586 2:19.05

138 305 Kategorie L2  /  2001 - 3000 c Brunner Renato SUI Oberbüren Fiat 500 Abarth 2326 2:19.08

139 402 Kategorie L3  /  bis 1600 ccm Oertig Guido SUI Tobel Mini Cooper 1275 2:19.09

140 981 Suzuki Grand Prix Equipe Bernoise Gerber Meverick SUI Reutigen Suzuki Swift Sport 1586 2:19.12

140 426 Roadster  /  über 2000 ccm Fässler David SUI St. Gallen Opel Speedster 3737 2:19.12

142 120 Kategorie L1  /  OPC Dealer Ch Leal Marco SUI Herisau OPEL Corsa OPC 2720 2:19.26

143 961 Suzuki Grand Prix Carpignano Carpignano Anthony SUI Mönchaltorf Suzuki Swift Sport 1586 2:19.28

144 116 Kategorie L1  /  OPC Dealer Ch Schmelzer Uwe SUI Flawil OPEL Corsa OPC 2720 2:19.30

144 112 Kategorie L1  /  OPC Dealer Ch Scherrer Kurt SUI Bischofszell OPEL Corsa OPC 2720 2:19.30

146 401 Kategorie L3  /  bis 1600 ccm Oertig Beat SUI Stehrenberg Mini Cooper 1275 2:19.38

147 136 Kategorie L1  /  OPC Dealer Ch Hunziker Marc SUI Seon OPEL Corsa OPC 2720 2:19.53

148 958 Suzuki Grand Prix Jani Mukesh SUI Jens Suzuki Swift Sport 1586 2:19.73

149 982 Suzuki Grand Prix Zahnd Zahnd Hansueli SUI Thun Suzuki Swift Sport 1586 2:19.90

150 138 Kategorie L1  /  OPC Dealer Ch Oesch Marco SUI Möriken OPEL Corsa OPC 2720 2:20.06

151 983 Suzuki Grand Prix Racing Team Zäziwil Saurer Armin SUI Gunten Suzuki Swift Sport 1586 2:20.11

151 102 Kategorie L1  /  OPC Dealer Ch Puopolo Pasquale SUI Flawil OPEL Corsa OPC 2720 2:20.11

153 512 Kategorie L4  /  1601 - 2000 c Holzer Wayne SUI Winterberg Renault Clio 1998 2:20.13

154 963 Suzuki Grand Prix Ecurie Basilisk Plattner Rolf SUI Münchenstein Suzuki Swift Sport 1586 2:20.16

155 225 Kategorie L2  /  bis 1400 ccm Schumacher David SUI Emmen Suzuki Swift GTI 1298 2:20.23

156 506 Kategorie L4  /  bis 1600 ccm Bravin Bruno SUI Pfäffikon SZ Honda Civic 1.6 VTI 1595 2:20.26

157 218 Kategorie L1  /  über 3000 ccm Baranovic Philipp SUI Herrliberg Porsche Carrera 2 964 3600 2:20.34

158 130 Kategorie L1  /  OPC Dealer Ch Dettwiler Peter SUI Sommeri OPEL Corsa OPC 2720 2:20.54

159 509 Kategorie L4  /  1601 - 2000 c Schäpper Sven SUI Ermatingen Peugeot 309 GTI 1904 2:20.78

160 525 Kategorie L4  /  über 2000 ccm Schwizgebel Mirco SUI Pfungen VW Golf 4 3060 2:21.20

160 222 Kategorie L2  /  bis 1400 ccm Leupi Mario SUI Emmenbrücke Suzuki Swift GTi 1298 2:21.20

162 110 Kategorie L1  /  OPC Dealer Ch Oesch Kurt SUI Möriken OPEL Corsa OPC 2720 2:21.27

163 420 Roadster  /  bis 2000 ccm Betschart Roman SUI Muotathal Mazda MX 5 1840 2:21.31

164 111 Kategorie L1  /  OPC Dealer Ch Rohde Christian SUI Rickenbach OPEL Corsa OPC 2720 2:21.36

165 140 Kategorie L1  /  OPC Dealer Ch Sutter Boris SUI Andwil OPEL Corsa OPC 2720 2:21.50

166 126 Kategorie L1  /  OPC Dealer Ch Leuenberger Serge SUI Corcelles OPEL Corsa OPC 2720 2:21.62

167 143 Kategorie L1  /  OPC Dealer Ch Stöckli Marc SUI Oberwil OPEL Corsa OPC 2720 2:21.70

168 508 Kategorie L4  /  1601 - 2000 c Huwiler Denise SUI Altwis BMW E30 HRT 1796 2:21.98
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169 959 Suzuki Grand Prix Jani Reena SUI Plagne Suzuki Swift Sport 1586 2:22.01

170 210 Kategorie L1  /  1601 - 2000 c Fankhauser Urs SUI Steffisburg Honda Civic 1998 2:22.04

171 135 Kategorie L1  /  OPC Dealer Ch Fischer Claudius SUI Muttenz OPEL Corsa OPC 2720 2:22.05

172 237 Kategorie L2  /  1601 - 2000 c Kuhn Sergio SUI Illnau Peugeot 206 RC 1997 2:22.11

173 114 Kategorie L1  /  OPC Dealer Ch Hadziavdic Elmin SUI St.Gallen OPEL Corsa OPC 2720 2:22.14

174 309 Kategorie L2  /  über 3000 ccm Zobrist André SUI Frauenfeld Opel Astra Coupé 3397 2:22.16

175 521 Kategorie L4  /  1601 - 2000 c Oehler Maik SUI Au Honda Integra Type R 1797 2:22.21

176 207 Kategorie L1  /  1601 - 2000 c Weber Peter SUI Oberbözberg Renault Clio Sport 1998 2:22.53

177 123 Kategorie L1  /  OPC Dealer Ch Vetter Mirco SUI Zürich OPEL Corsa OPC 2720 2:22.56

178 507 Kategorie L4  /  1601 - 2000 c Schweizer Nicole SUI Bülach VW Golf 1798 2:22.61

178 417 Roadster  /  bis 2000 ccm Langhart Bettina SUI Hagenbuch Mazda MX 5 1840 2:22.61

180 223 Kategorie L2  /  bis 1400 ccm Rieder Jürg SUI Wallisellen Peugeot 106 Rallye 1294 2:22.67

181 109 Kategorie L1  /  OPC Dealer Ch Moser Marc SUI Alterswil OPEL Corsa OPC 2720 2:22.75

182 105 Kategorie L1  /  OPC Dealer Ch Amacher Roger SUI Altendorf OPEL Corsa OPC 2720 2:22.76

183 960 Suzuki Grand Prix Saner Andreas SUI Laufen Suzuki Swift Sport 1586 2:23.04

184 979 Suzuki Grand Prix Lee Lee Christian SUI Eglisau Suzuki Swift Sport 1586 2:23.45

185 131 Kategorie L1  /  OPC Dealer Ch Battocletti Christoph SUI Goldach OPEL Corsa OPC 2720 2:23.60

186 142 Kategorie L1  /  OPC Dealer Ch Künzle Patrik SUI St.Gallen OPEL Corsa OPC 2720 2:24.78

187 236 Kategorie L2  /  1601 - 2000 c Paladino Franco SUI Lachen (SZ) BMW 318 IS 1794 2:24.85

188 118 Kategorie L1  /  OPC Dealer Ch Murer Josef SUI Rüti OPEL Corsa OPC 2720 2:24.95

189 427 Roadster  /  über 2000 ccm Bisang Stephan SUI Eschenbach Chevrolet Corvette 5700 2:24.99

190 113 Kategorie L1  /  OPC Dealer Ch Zimmermann Markus SUI Brenzikofen OPEL Corsa OPC 2720 2:25.33

191 503 Kategorie L4  /  bis 1600 ccm Tiepner Bruno SUI Andwil Citroen Saxo 1587 2:25.38

192 304 Kategorie L2  /  2001 - 3000 c Brunner Peter SUI Flawil Alfa Romeo 156 V6 24V 2492 2:25.45

193 243 Kategorie L2  /  1601 - 2000 c Sigrist Stefan SUI Dübendorf Renault Clio Sport 1998 2:26.22

194 956 Suzuki Grand Prix Rutishauser Markus SUI Kreuzlingen Suzuki Swift Sport 1586 2:26.33

195 122 Kategorie L1  /  OPC Dealer Ch Schuerch Nathalie SUI Weiach OPEL Corsa OPC 2720 2:26.59

196 403 Kategorie L3  /  bis 1600 ccm Juillerat Maurice SUI Courcelon Alfa Romeo Arna TI 1350 2:27.28

197 976 Suzuki Grand Prix Lüscher Lüscher Jörg SUI Zofingen Suzuki Swift Sport 1586 2:27.52

198 226 Kategorie L2  /  1401 - 1600 c Vestner Sarah SUI Hallau Peugeot 106 GTI 16v 1587 2:27.67

199 985 Suzuki Grand Prix Hasselberg Lukas SUI Zürich Suzuki Swift Sport 1586 2:28.57

200 224 Kategorie L2  /  bis 1400 ccm Rupp Walter SUI Frauenfeld Peugeot 205 1360 2:29.05

201 311 Kategorie L2  /  über 3000 ccm Bärtsch Louis SUI Sargans Audi Quattro R8 4.2 4163 2:30.25

202 405 Kategorie L3  /  1601 - 2000 c Metzger Hans SUI Raperswilen Triumph Dolomite Sprint 1998 2:30.29

203 211 Kategorie L1  /  1601 - 2000 c Schädler Thomas SUI Blumenstein Lancia Delta HPE 2000 2:30.85

204 303 Kategorie L2  /  2001 - 3000 c Grimm Reto SUI Stäfa Opel Astra GTC 2500 2:31.24

205 107 Kategorie L1  /  OPC Dealer Ch Benz Marcel SUI Muttenz OPEL Corsa OPC 2720 2:31.29

206 957 Suzuki Grand Prix Saner Urs SUI Laufen Suzuki Swift Sport 1586 2:31.38

207 406 Kategorie L3  /  1601 - 2000 c Stoller Bruno SUI Merenschwand Triumph Dolomite Sprint 1997 2:31.84

208 413 Kategorie L3  /  1601 - 2000 c Räber Peter SUI Richterswil Opel Kadett C 1998 2:31.92

209 202 Kategorie L1  /  bis 1600 ccm Weber Daniel SUI Thundorf Ford Focus 1596 2:32.73

210 121 Kategorie L1  /  OPC Dealer Ch Weibel Hans SUI Niederhünigen OPEL Corsa OPC 2720 2:33.55

211 428 Porsche Slalom Cup / Kateg. 1aPorsche Sports Cup Suisse Deigmöller Wolfgang Philipp SUI Oberrieden Porsche Cayman S 3387 2:34.17

212 416 Kategorie L3  /  über 2000 ccm Stampfli Patrick SUI Oftringen Porsche 944 4250 2:36.90

213 106 Kategorie L1  /  OPC Dealer Ch Bärtschi Franz SUI Niederglatt OPEL Corsa OPC 2720 2:37.14

Abwesende - Lauf 1

101 Kategorie L1  /  OPC Dealer Ch OPEL Gastfahrer SUI OPEL Corsa OPC 2720

220 Kategorie L1  /  über 3000 ccm Luedi Daniel SUI Losone Subaru Impreza 3400

310 Kategorie L2  /  über 3000 ccm Kocher Daniel SUI Lausanne Audi Quattro RS 5 4163

320 Kategorie L2  /  über 3000 ccm Gubser Werner SUI Wernetshausen Porsche 911 GT3 3600

404 Kategorie L3  /  bis 1600 ccm Bertoli Marco SUI Frauenfeld VW Scirocco I 1588

410 Kategorie L3  /  1601 - 2000 c Rechberger Peter SUI Elgg Opel Ascona B 1978

412 Kategorie L3  /  1601 - 2000 c Niederer Peter SUI Güttingen Opel Kadett C GTE 1978

519 Kategorie L4  /  1601 - 2000 c Suhr Reiner SUI Basel Lotus Exige MK1 1796

530 Kategorie L4  /  über 2000 ccm Zeli Serse SUI Losone Mitsubishi Evo 10 3397

915 MINI Challenge Switzerland / C MINI Switzerland SUI Dielsdorf MINI Cooper S 2717
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917 MINI Challenge Switzerland / CAerne Aerne Marco SUI Münchwilen MINI Cooper S 2717

929 MINI Challenge Switzerland / CGrieshaber Grieshaber François SUI Lutry MINI Cooper S 2717

930 MINI Challenge Switzerland / CConsoli Consoli Jean SUI Zofingen MINI Cooper S 2717

Disq. - Lauf 1

111 Kategorie L1  /  OPC Dealer Ch Rohde Christian SUI Rickenbach OPEL Corsa OPC 2720

134 Kategorie L1  /  OPC Dealer Ch Graf Konrad SUI Unteriberg OPEL Corsa OPC 2720

140 Kategorie L1  /  OPC Dealer Ch Sutter Boris SUI Andwil OPEL Corsa OPC 2720

215 Kategorie L4  /  über 2000 ccm Schmidt Andreas SUI Sulz-Rickenbach Abarth 500 2326

302 Kategorie L2  /  2001 - 3000 c Stevan Ottavio SUI St. Antonio BMW M3 e30 2300

303 Kategorie L2  /  2001 - 3000 c Grimm Reto SUI Stäfa Opel Astra GTC 2500

306 Kategorie L2  /  2001 - 3000 c Friedlos Simon SUI Lachen Mini Cooper S 2717

311 Kategorie L2  /  über 3000 ccm Bärtsch Louis SUI Sargans Audi Quattro R8 4.2 4163

313 Kategorie L2  /  über 3000 ccm Fleischmann Roman SUI Altendorf Subaru Impreza GT 3400

408 Kategorie L3  /  1601 - 2000 c Bürki Lars SUI Bleiken VW Golf MLP 1798

415 Kategorie L3  /  über 2000 ccm Portmann Andreas SUI Männedorf Porsche 911 3200

429 Porsche Slalom Cup / Kateg. 1aPorsche Sports Cup Suisse Kühne Rolf SUI Wavre Porsche Cayman S 3400

432 Porsche Slalom Cup / Kateg. 7bPorsche Sports Cup Suisse Duschletta Duschi B. SUI Freidorf Porsche 911 RSR 2.8 2800

501 Kategorie L4  /  bis 1600 ccm Wirth Peter SUI Siegershausen Peugeot 205 1360

521 Kategorie L4  /  1601 - 2000 c Oehler Maik SUI Au Honda Integra Type R 1797

904 MINI Challenge Switzerland / RMaier Maier Fabio SUI Altnau MINI JCW 2717

909 MINI Challenge Switzerland / RACS Baumeler Daniel SUI Wabern MINI Cooper S 2717

913 MINI Challenge Switzerland / CMühlethaler Mühlethaler Alexandra SUI Walde MINI Cooper S 2717

923 MINI Challenge Switzerland / CRacing Club Airbag Weidmann Hans-Rudolf SUI Höri MINI Cooper S 2717

956 Suzuki Grand Prix Rutishauser Markus SUI Kreuzlingen Suzuki Swift Sport 1586

Abwesende - Lauf 2

101 Kategorie L1  /  OPC Dealer Ch OPEL Gastfahrer SUI OPEL Corsa OPC 2720

213 Kategorie L1  /  2001 - 3000 c Sousa Bruno SUI Uesslingen Fiat Uno 2210

220 Kategorie L1  /  über 3000 ccm Luedi Daniel SUI Losone Subaru Impreza 3400

238 Kategorie L2  /  1601 - 2000 c Vieira Miguel SUI Unterengstringen Renault Clio R 1998

241 Kategorie L2  /  1601 - 2000 c Giamboni Edy Jr. SUI Malvaglia Renault Clio RS 1998

310 Kategorie L2  /  über 3000 ccm Kocher Daniel SUI Lausanne Audi Quattro RS 5 4163

317 Kategorie L2  /  über 3000 ccm Müller Jürg SUI St. Gallen Mazda 3 MPS 3844

320 Kategorie L2  /  über 3000 ccm Gubser Werner SUI Wernetshausen Porsche 911 GT3 3600

404 Kategorie L3  /  bis 1600 ccm Bertoli Marco SUI Frauenfeld VW Scirocco I 1588

410 Kategorie L3  /  1601 - 2000 c Rechberger Peter SUI Elgg Opel Ascona B 1978

412 Kategorie L3  /  1601 - 2000 c Niederer Peter SUI Güttingen Opel Kadett C GTE 1978

432 Porsche Slalom Cup / Kateg. 7bPorsche Sports Cup Suisse Duschletta Duschi B. SUI Freidorf Porsche 911 RSR 2.8 2800

519 Kategorie L4  /  1601 - 2000 c Suhr Reiner SUI Basel Lotus Exige MK1 1796

530 Kategorie L4  /  über 2000 ccm Zeli Serse SUI Losone Mitsubishi Evo 10 3397

908 MINI Challenge Switzerland / RWyss Wyss Bernie SUI Fällanden MINI JCW Racing 2717

909 MINI Challenge Switzerland / RACS Baumeler Daniel SUI Wabern MINI Cooper S 2717

915 MINI Challenge Switzerland / C MINI Switzerland SUI Dielsdorf MINI Cooper S 2717

917 MINI Challenge Switzerland / CAerne Aerne Marco SUI Münchwilen MINI Cooper S 2717

929 MINI Challenge Switzerland / CGrieshaber Grieshaber François SUI Lutry MINI Cooper S 2717

930 MINI Challenge Switzerland / CConsoli Consoli Jean SUI Zofingen MINI Cooper S 2717

Disq. - Lauf 2

105 Kategorie L1  /  OPC Dealer Ch Amacher Roger SUI Altendorf OPEL Corsa OPC 2720

107 Kategorie L1  /  OPC Dealer Ch Benz Marcel SUI Muttenz OPEL Corsa OPC 2720

116 Kategorie L1  /  OPC Dealer Ch Schmelzer Uwe SUI Flawil OPEL Corsa OPC 2720

120 Kategorie L1  /  OPC Dealer Ch Leal Marco SUI Herisau OPEL Corsa OPC 2720

134 Kategorie L1  /  OPC Dealer Ch Graf Konrad SUI Unteriberg OPEL Corsa OPC 2720

135 Kategorie L1  /  OPC Dealer Ch Fischer Claudius SUI Muttenz OPEL Corsa OPC 2720

142 Kategorie L1  /  OPC Dealer Ch Künzle Patrik SUI St.Gallen OPEL Corsa OPC 2720
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210 Kategorie L1  /  1601 - 2000 c Fankhauser Urs SUI Steffisburg Honda Civic 1998

215 Kategorie L4  /  über 2000 ccm Schmidt Andreas SUI Sulz-Rickenbach Abarth 500 2326

313 Kategorie L2  /  über 3000 ccm Fleischmann Roman SUI Altendorf Subaru Impreza GT 3400

405 Kategorie L3  /  1601 - 2000 c Metzger Hans SUI Raperswilen Triumph Dolomite Sprint 1998

415 Kategorie L3  /  über 2000 ccm Portmann Andreas SUI Männedorf Porsche 911 3200

429 Porsche Slalom Cup / Kateg. 1aPorsche Sports Cup Suisse Kühne Rolf SUI Wavre Porsche Cayman S 3400

501 Kategorie L4  /  bis 1600 ccm Wirth Peter SUI Siegershausen Peugeot 205 1360

515 Kategorie L4  /  1601 - 2000 c Borer Felix SUI Laufen Lotus Elise 1796

527 Kategorie L4  /  über 2000 ccm Servello Andreas SUI Ettingen Mini Cooper S 2717

913 MINI Challenge Switzerland / CMühlethaler Mühlethaler Alexandra SUI Walde MINI Cooper S 2717

Rennleiter: T. Bigler Sportkommissar: W. Noser Sportstiming.ch: J. Hammerer


